平成 30 年 8 月 30 日開催

浦安市優良企業表彰審査委員会議事要旨

１．日 時 平成 30 年 8 月 30 日（木曜日）午後 3時 15 分から

２．場 所 浦安市役所 4階 S5 会議室

３．出席者

（委 員） 石井委員長、橋野委員、杉山委員、池田委員、高木委員、

務臺委員、宇田川委員

（事務局） 興梠商工振興係長、梅木主任主事

４．審査案件 3件

５．審議内容

優良企業賞

・株式会社マナビス 仕上用・皮膚用化粧品製造業（千鳥 15 番地 9）

・株式会社のだや ベビー服・子供服小売業（堀江二丁目 5番 5号）

優良商店賞

・株式会社森製作所 建設用金属製品製造業（鉄鋼通り三丁目 3番 1号）

６．審査結果：決定